
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: AC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 06/11 20/11 03/12 04/12 06/12 11/12 13/12 18/12 19/12 20/12 08/01

1 1811501053 Rivky Fernanda Deuning A I H H A A I H H H H H I H H H 81
2 1811502085 Rizal Fathoni H H H H A H I H H H H H H H H H 94
3 2211500109 Aditia Dwi Tansa H H H H H A I H H H H H H H H H 94
4 2211500125 Muhammad Thoriq Azmi H I H H A A I H H H H H I H H H 88
5 2211500273 Muhamad Kevin Andriansyah H I H H H A H H H H H H I H H H 94
6 2211501123 Hilal Ariiq Sahlfatih H H H H H A H H H H H H H H H H 94
7 2211501503 Husnuridho H H H H H A H H H H H H H H H H 94
8 2211501552 Ghassan Abdurrahman H H H H H A H H H H H H H H H H 94
9 2211501628 Noval Firmansyah H I H H H A H H H H H H I H H H 94
10 2211501735 Muthia Zahra Zalfi H I H H H H H H H H H H I H H H 100
11 2211501826 Billy Achmad Bangun Wibawa H H H H H A H H H H H H H H H H 94
12 2211501909 Muhammad Rafly Pradipta A A A H H H H H H H H H I H H H 81
13 2212501056 Maryssa Dwi Syavira H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2213500065 Purbaya Bagus Pranata H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2311500066 Aqib Dwi Wicaksono H H H H H H I H H H H H H H H H 100
16 2311500249 BILAL HIBATULLOH H H H H I S H H H H H H I H H H 100
17 2311500256 Dhirghaam Syaqyq Zayn H H H H H H H H H H H H I H H H 100
18 2311500298 Humam Fadhlu Rohman H H H H H H H H H H H H I H H H 100
19 2311500504 Muhamad Fajar Setiawan A H H H H S H H H H H H I H H H 94
20 2311500561 Putra Arbi Mulyana H H H H H H H H H H H H I H H H 100
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21 2311500579 Muhammad Ryan Fadhilah Syahputra H I H H H A I H H H H H I H H H 94
22 2311500819 Fatih Abdul Aziz I I H H H A I H H H H H I H H H 94
23 2311500868 Achmad Fauzan Putra H H H H H H I H H H H H H H H H 100
24 2311500975 Muhammad Adry Aspari H H H H A A H H H H H H I H H H 88
25 2311501015 Achmad Fatchi Rauchillah A H H H H H H H H H H H H H H H 94
26 2311501189 Munanggera Putra H H H H H H I H H H H H I H H H 100
27 2311501213 William Havandhi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2311501270 Farnanda Yoga Saputra H H H H H H H H H H H H I H H H 100
29 2311501288 Azra Zahwi H H H H H H H H H H H H I H H H 100
30 2311501320 Ramma Dewa H H H H H I I H H H H H I H H H 100
31 2311501379 Rafi Akbar Koswara H I H H H H I H H H H H I H H H 100
32 2311501585 Dandy Darmawan Al Yahmin H H H H I H H H H H H H H H H H 100
33 2311501601 Verly Rahma Aulia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2311501619 Muhamad Zacki Zen H H H H H H H H H H H H I H H H 100
35 2311501650 IHYA AHMAD MUSYAFA H H H H A H H H H H H H I H H H 94
36 2311502039 Sadam Alfarizqy A H H H H H H H H H H H H H H H 94
37 2311502054 Resva Dini Azis H I H H H H I H H H H H I H H H 100
38 2312500214 Kautsar Putra Ramadhan H H H H H H H H H H H H I H H H 100
39 2312500222 Yessy Marie Dwi Subekti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
40 2312500420 Muhammad Daffa Al Fadhil H H H H H H I H H H H H I H H H 100
41 2312500669 Faiq Hibatullah H H H H I H H H H H H H H H H H 100
42 2313500122 Rekhan Fadhillah Syahputra H H H H H H I H H H H H I H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: AC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 25-09-2024 Pengantar: Penjelasan Kontrak Belajar dan RPS

2 02-10-2024 Pengarahan Penyusunan Proposal

3 09-10-2024 Penentuan Tema Kegiatan

4 16-10-2024 Diskusi kelompok 

5 23-10-2024 Penyusunan Proposal

6 06-11-2024 Penyusunan Proposal

7 20-11-2024 Ujian Tengah Semester

8 03-12-2024 Aplikasi WBL di lapangan 

9 04-12-2024 Aplikasi WBL di lapangan

10 06-12-2024 Aplikasi WBL di lapangan 

11 11-12-2024 Edit Video dan Penyusunan Laporan

12 13-12-2024 Edit Video dan Penyusunan Laporan

13 18-12-2024 Laporan Video

14 19-12-2024 Penayangan video

15 20-12-2024 Video 

16 08-01-2025 Ujian Akhir Semester 
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: AC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1811501053 Rivky Fernanda Deuning 81 85 80 80 82 => A-
2 1811502085 Rizal Fathoni 94 90 80 85 85 => A
3 2211500109 Aditia Dwi Tansa 94 90 80 85 85 => A
4 2211500125 Muhammad Thoriq Azmi 88 90 80 85 85 => A
5 2211500273 Muhamad Kevin Andriansyah 94 90 80 85 85 => A
6 2211501123 Hilal Ariiq Sahlfatih 94 90 80 85 85 => A
7 2211501503 Husnuridho 94 90 80 85 85 => A
8 2211501552 Ghassan Abdurrahman 94 90 80 85 85 => A
9 2211501628 Noval Firmansyah 94 90 80 85 85 => A

10 2211501735 Muthia Zahra Zalfi 100 90 80 87 86 => A
11 2211501826 Billy Achmad Bangun Wibawa 94 90 80 85 85 => A
12 2211501909 Muhammad Rafly Pradipta 81 88 85 85 86 => A
13 2212501056 Maryssa Dwi Syavira 100 92 85 85 87 => A
14 2213500065 Purbaya Bagus Pranata 100 92 85 85 87 => A
15 2311500066 Aqib Dwi Wicaksono 100 92 85 85 87 => A
16 2311500249 BILAL HIBATULLOH 100 92 85 85 87 => A
17 2311500256 Dhirghaam Syaqyq Zayn 100 92 85 85 87 => A
18 2311500298 Humam Fadhlu Rohman 100 92 85 85 87 => A
19 2311500504 Muhamad Fajar Setiawan 94 90 85 85 87 => A
20 2311500561 Putra Arbi Mulyana 100 92 85 90 89 => A
21 2311500579 Muhammad Ryan Fadhilah Syahputra 94 90 85 85 87 => A
22 2311500819 Fatih Abdul Aziz 94 90 85 85 87 => A
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23 2311500868 Achmad Fauzan Putra 100 92 85 85 87 => A
24 2311500975 Muhammad Adry Aspari 88 90 85 85 87 => A
25 2311501015 Achmad Fatchi Rauchillah 94 90 85 85 87 => A
26 2311501189 Munanggera Putra 100 92 85 85 87 => A
27 2311501213 William Havandhi 100 95 85 90 90 => A
28 2311501270 Farnanda Yoga Saputra 100 92 85 85 87 => A
29 2311501288 Azra Zahwi 100 92 85 85 87 => A
30 2311501320 Ramma Dewa 100 92 85 85 87 => A
31 2311501379 Rafi Akbar Koswara 100 92 85 85 87 => A
32 2311501585 Dandy Darmawan Al Yahmin 100 95 82 90 89 => A
33 2311501601 Verly Rahma Aulia 100 95 82 90 89 => A
34 2311501619 Muhamad Zacki Zen 100 95 82 90 89 => A
35 2311501650 IHYA AHMAD MUSYAFA 94 90 82 88 87 => A
36 2311502039 Sadam Alfarizqy 94 90 82 88 87 => A
37 2311502054 Resva Dini Azis 100 95 82 90 89 => A
38 2312500214 Kautsar Putra Ramadhan 100 95 82 90 89 => A
39 2312500222 Yessy Marie Dwi Subekti 100 95 82 90 89 => A
40 2312500420 Muhammad Daffa Al Fadhil 100 95 82 90 89 => A
41 2312500669 Faiq Hibatullah 100 95 82 90 89 => A
42 2313500122 Rekhan Fadhillah Syahputra 100 95 82 90 89 => A
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